[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.06.2019

      №199-р
Об актуализации схемы теплоснабжения
муниципального образования

городского поселения «Город Мещовск» на 2020 год
Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:
1. Поручить отделу экономики до 26.06.2019 года провести работу по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» на 2020 год, утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Мещовск» от 31.05.2017 №194 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования городского поселения «Город Мещовск».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Симакова Б.В.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Мещовский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
                                                                В. Г. Поляков